| docenti ricevono su appuntamento

I colloqui vanno prenotati per tempo mediante richiesta scritta sul diario dell'alunno

Docente Classe Disciplina/e Giorno Ora Luogo
Acquaviva
Cristina
2E Spagnolo
1B Spagnolo
Bollati Martina 2B Spagnolo
3B Spagnolo
1E Spagnolo
Bonazza Dani
Sara
3C Inglese
1A Inglese
3A Inglese Secondaria di
: . . 9.00 - .
Brigante Silvia Martedi 10.05 Via
2C Inglese ' Sant'Antonio
2A Inglese
1C Inglese
Bruno Salvatore
1D Italiano, Storia
Calloni Lunedi 10.05-  Secondaria di
Alessandra Geografia, 11.00 Via Giolitti
3D . .
Italiano, Storia
Cattaneo 2D Tecnologia Lunedi 12.05-  Secondaria di

Costanza 13.00 Via Giolitti


https://www.icscastano.edu.it

Docente

3A

1D

2A

3B

1A

2B

3D

1B

Ceriotti Isabella

Chieco Pietro

Colombaro
Anna

Conticello
Vanessa

Corrao Fabio

Corsaro
Veronica
Carmen

Croci Paolo

D'Agostinis
Sara

Classe

Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia
Tecnologia

Tecnologia

3D

1A

3A

2D

1D

Disciplina/e Giorno
Martedi

Sostegno Lunedi
Mercoledi

Sostegno

Sostegno Mercoledi

Arte e

immagine,

Educazione

civica

Arte e

immagine,

Educazione

civica

Ora

11.00 -
12.05

12.05 -
13.00

12.05 -
13.00

9.00 -
10.05

Luogo

Secondaria di
Via
Sant'Antonio

Secondaria di
Via Giolitti

Secondaria di
Via
Sant'Antonio

Secondaria di
Via
Sant'Antonio



Docente

3B

2B

3D

D'Alesio
Simona

De Luca Maria
Anna

Decataldo
Giulio

Classe Disciplina/e Giorno

Arte e

immagine,

Educazione

civica

Arte e

immagine,

Educazione

civica

Arte e

immagine,

Educazione

civica

2C Arte e
immagine

3E Arte e
immagine

2 A Arte e
immagine

3E Arte e _
immagine

Venerdi

1 Artee
immagine

3C Arte e
immagine

1A Arte e
immagine

3A Arte e
immagine

3A Mqtematlca,
Scienze

2A Mgtematlca, Venerdi
Scienze

1A Matematica,

Scienze

Ora

9.00 -
10.05

9.00 -
10.05

Luogo

Secondaria di
Via
Sant'Antonio

Secondaria di
Via
Sant'Antonio



Docente

Di Giuseppe
Taormina
Martina

Di Santo Angelo

Esposto Flavia
Vanessa Rita

FIORENTINO
CHRISTIAN

Fiorentino

Arianna

Fiorio Riccardo

Foti Giovanni

Gangi Federica

Garavaglia
Roberta

Garlatti Chiara

Gentiluomo
Francesca

La Bruna
Marilena

Luciani
Mariangela

Mania Andrea

Classe

1B

2C

3C

2E

2D

3B

2D

1D

3B

2B

3D

1B

Disciplina/e

Sostegno

Sostegno

Sostegno

Sostegno

Sostegno
Sostegno
Inglese
Inglese
Inglese
Inglese
Inglese

Inglese

Giorno

Mercoledi

Giovedi

Giovedi

Mercoledi

Martedi

Ora

12.05 -
13.00

11.00 -
12.05

9.00 -
10.05

11.00 -
12.05

11.00 -
12.05

Luogo
Secondaria di

Via Giolitti

Secondaria di
Via Giolitti

Secondaria di
Via Giolitti

Secondaria di
Via Giolitti

Secondaria di
Via Giolitti



Docente

Massara Paola

Mendolia
Gabriele

Ottolina
Riccardo

Penna Davide

Perotta Maria
Luisa

Pilo' Pier Paolo

Piredda Virgilio
Vittorio

Classe

1D

1E

2D

1C

3D

2C

1B

3C

2B

1A

3B

2A

3A

2E

2B

1D

3B

Disciplina/e
Religione
Religione
Religione
Religione
Religione
Religione
Religione
Religione
Religione
Religione
Religione
Religione

Religione

Matematica,
Scienze

Matematica,
Scienze

Matematica,
Scienze

Matematica,
Scienze

Giorno

Lunedi

Martedi

Giovedi

Giovedi

Ora

10.05 -
11.00

11.00 -
12.05

11.00 -
12.05

12.05 -
13.00

Luogo

Secondaria di
Via Giolitti

Secondaria di
Via
Sant'Antonio

Secondaria di
Via Giolitti

Secondaria di
Via
Sant'Antonio



Docente

Pitti Grazia
Valentina

Podda Delia

Quarta Andrea

rago lidia

Rappa Giacoma
Cinzia

Ravelli Andrea
Alberto

Ruggiero
Valentina

Russo Giovanni

Sala Maria losé

Sanasi
Valentina

Sansone
Antonino

Santorio llaria

Scaduto
Marilisa

Classe

1A

1F

3C

1C

2C

2D

3B

1D

3D

2A

3A

1B

3B

Disciplina/e

Sostegno

Spagnolo

Matematica,
Scienze

Matematica,
Scienze

Matematica,
Scienze

Matematica,
Scienze

Matematica,
Scienze

Matematica,
Scienze

Sostegno

Italiano, Storia

Geografia,

Italiano, Storia

Italiano, Storia

Italiano

Giorno

Lunedi

Giovedi

Venerdi

Martedi

Ora Luogo

Secondaria di

12.05 - Via

13.00 Sant'Antonio
11.00 - \S/;condarla di
12.05 Sant'Antonio
10.05 - Secondaria di

11.00 Via Giolitti

Secondaria di
Via
Sant'Antonio

11.00 -
12.05



Docente

Sorrentino
Gaetano

Stigliano llenia
Rosa

Tam Emanuela

Tatarano Palma

TRIFONI
ANDREA

Trimboli Maria

Volonte
Raffaella

Classe

1D

2A

3C

1A

2C

3D

1C

2D

3A

3C

1F

3A

1C

2B

1A

2C

3B

2A

2D

1C

Disciplina/e
Francese
Francese
Francese
Francese
Francese
Francese
Francese
Francese
Francese
Musica
Musica
Musica
Musica
Musica
Musica
Musica
Musica

Musica

Alternativa alla
religione,
Sostegno

Italiano, Storia

Giorno Ora
R 11.00 -
Mercoledi 12.05
R 12.05 -
Martedi 13.00
. 12.05 -
Venerdi 13.00
) . 11.00 -
Giovedi 12.05
Venerdi 11.00 -
12.05

Luogo

Secondaria di
Via
Sant'Antonio

Secondaria di
Via
Sant'Antonio

Secondaria di
Via Giolitti

Secondaria di
Via Giolitti

Secondaria di
Via
Sant'Antonio



Docente Classe Disciplina/e Giorno Ora Luogo

Geografia,
3E Italiano,
Storia

URL (02/12/2025 - 17:58 ):https://www.icscastano.edu.it/orario-ricevimento-parenti



https://www.icscastano.edu.it/orario-ricevimento-parenti

