



ICS Giovanni Falcone e Paolo Borsellino (<https://www.icscastano.edu.it>)

I docenti ricevono su appuntamento

I colloqui vanno prenotati per tempo mediante richiesta scritta sul diario dell'alunno

Docente	Classe	Disciplina/e	Giorno	Ora	Luogo
Acquaviva Cristina					
Bollati Martina	2 E	Spagnolo	Martedì	9.00 - 10.05	Secondaria di Via Sant'Antonio
	1 B	Spagnolo			
	2 B	Spagnolo			
	3 B	Spagnolo			
	1 E	Spagnolo			
Bonazza Dani Sara					
Brigante Silvia	3 C	Inglese	Martedì	9.00 - 10.05	Secondaria di Via Sant'Antonio
	1 A	Inglese			
	3 A	Inglese			
	2 C	Inglese			
	2 A	Inglese			
	1 C	Inglese			
Bruno Salvatore					
Calloni Alessandra	1 D	Italiano, Storia	Lunedì	10.05 - 11.00	Secondaria di Via Giolitti
	3 D	Geografia, Italiano, Storia			
Cattaneo Costanza	2 D	Tecnologia	Lunedì	12.05 - 13.00	Secondaria di Via Giolitti

Docente	Classe	Disciplina/e	Giorno	Ora	Luogo
3 A		Tecnologia			
1 D		Tecnologia			
2 A		Tecnologia			
3 B		Tecnologia			
1 A		Tecnologia			
2 B		Tecnologia			
3 D		Tecnologia			
1 B		Tecnologia			
Ceriotti Isabella			Martedì	11.00 - 12.05	Secondaria di Via Sant'Antonio
Chieco Pietro					
Colombaro Anna					
Conticello Vanessa	3 D	Sostegno	Lunedì	12.05 - 13.00	Secondaria di Via Giolitti
Corrao Fabio			Mercoledì	12.05 - 13.00	Secondaria di Via Sant'Antonio
Corsaro Veronica Carmen	1 A	Sostegno			
Croci Paolo	3 A	Sostegno	Mercoledì	9.00 - 10.05	Secondaria di Via Sant'Antonio
D'Agostinis Sara	2 D	Arte e immagine, Educazione civica			
	1 D	Arte e immagine, Educazione civica			

Docente	Classe	Disciplina/e	Giorno	Ora	Luogo
D'Alesio Simona	3 B	Arte e immagine, Educazione civica	Venerdì	9.00 - 10.05	Secondaria di Via Sant'Antonio
	2 B	Arte e immagine, Educazione civica			
	3 D	Arte e immagine, Educazione civica			
	2 C	Arte e immagine			
	3 E	Arte e immagine			
	2 A	Arte e immagine			
	3 E	Arte e immagine			
	1 C	Arte e immagine			
De Luca Maria Anna	3 C	Arte e immagine	Venerdì	9.00 - 10.05	Secondaria di Via Sant'Antonio
	1 A	Arte e immagine			
	3 A	Arte e immagine			
Decataldo Giulio	3 A	Matematica, Scienze	Venerdì	9.00 - 10.05	Secondaria di Via Sant'Antonio
	2 A	Matematica, Scienze			
	1 A	Matematica, Scienze			

Docente	Classe	Disciplina/e	Giorno	Ora	Luogo
Di Giuseppe Taormina Martina			Mercoledì	12.05 - 13.00	Secondaria di Via Giolitti
Di Santo Angelo					
Esposito Flavia Vanessa Rita	1 B	Sostegno	Giovedì	11.00 - 12.05	Secondaria di Via Giolitti
FIORENTINO CHRISTIAN					
Fiorentino Arianna					
Fiorio Riccardo	2 C	Sostegno			
	3 C	Sostegno			
Foti Giovanni	2 E	Sostegno	Giovedì	9.00 - 10.05	Secondaria di Via Giolitti
Gangi Federica					
Garavaglia Roberta	2 D	Sostegno	Mercoledì	11.00 - 12.05	Secondaria di Via Giolitti
	3 B	Sostegno			
Garlatti Chiara	2 D	Inglese	Martedì	11.00 - 12.05	Secondaria di Via Giolitti
	1 D	Inglese			
	3 B	Inglese			
	2 B	Inglese			
	3 D	Inglese			
	1 B	Inglese			
Gentiluomo Francesca					
La Bruna Marilena					
Luciani Mariangela					
Mania Andrea					

Docente	Classe	Disciplina/e	Giorno	Ora	Luogo
Massara Paola	1 D	Religione	Lunedì	10.05 - 11.00	Secondaria di Via Giolitti
	1 E	Religione			
	2 D	Religione			
	1 C	Religione			
	3 D	Religione			
	2 C	Religione			
	1 B	Religione			
	3 C	Religione			
	2 B	Religione			
	1 A	Religione			
	3 B	Religione			
	2 A	Religione			
	3 A	Religione			
Mendolia Gabriele					
Ottolina Riccardo	2 E	Matematica, Scienze	Martedì	11.00 - 12.05	Secondaria di Via Sant'Antonio
Penna Davide					
Perotta Maria Luisa	2 B	Matematica, Scienze	Giovedì	11.00 - 12.05	Secondaria di Via Giolitti
	1 D	Matematica, Scienze			
	3 B	Matematica, Scienze			
Pilo' Pier Paolo			Giovedì	12.05 - 13.00	Secondaria di Via Sant'Antonio
Piredda Virgilio Vittorio					

Docente	Classe	Disciplina/e	Giorno	Ora	Luogo
Pitti Grazia Valentina	1 A	Sostegno			
Podda Delia	1 F	Spagnolo	Lunedì	12.05 - 13.00	Secondaria di Via Sant'Antonio
Quarta Andrea					
Rago Lidia					
Rappa Giacoma Cinzia	3 C	Matematica, Scienze	Giovedì	11.00 - 12.05	Secondaria di Via Sant'Antonio
	1 C	Matematica, Scienze			
	2 C	Matematica, Scienze			
Ravelli Andrea Alberto	2 D	Matematica, Scienze	Venerdì	10.05 - 11.00	Secondaria di Via Giolitti
	3 B	Matematica, Scienze			
	1 D	Matematica, Scienze			
Ruggiero Valentina	3 D	Sostegno			
Russo Giovanni					
Sala Maria Iosè	2 A	Italiano, Storia	Martedì	11.00 - 12.05	Secondaria di Via Sant'Antonio
	3 A	Geografia, Italiano, Storia			
Sanasi Valentina	1 B	Italiano, Storia			
	3 B	Italiano			
Sansone Antonino					
Santorio Ilaria					
Scaduto Marilisa					

Docente	Classe	Disciplina/e	Giorno	Ora	Luogo
Sorrentino Gaetano	1 D	Francese	Mercoledì	11.00 - 12.05	Secondaria di Via Sant'Antonio
	2 A	Francese			
	3 C	Francese			
	1 A	Francese			
	2 C	Francese			
	3 D	Francese			
	1 C	Francese			
	2 D	Francese			
	3 A	Francese			
Stigliano Ilenia Rosa	3 C	Musica	Martedì	12.05 - 13.00	Secondaria di Via Sant'Antonio
	1 F	Musica			
	3 A	Musica			
	1 C	Musica			
	2 B	Musica			
	1 A	Musica			
	2 C	Musica			
	3 B	Musica			
	2 A	Musica			
Tam Emanuela					
Tatarano Palma					
TRIFONI ANDREA			Venerdì	12.05 - 13.00	Secondaria di Via Giolitti
Trimboli Maria	2 D	Alternativa alla religione, Sostegno	Giovedì	11.00 - 12.05	Secondaria di Via Giolitti
Volontè Raffaella	1 C	Italiano, Storia	Venerdì	11.00 - 12.05	Secondaria di Via Sant'Antonio

Docente	Classe	Disciplina/e	Giorno	Ora	Luogo
3 E		Geografia, Italiano, Storia			

URL (02/12/2025 - 17:58):<https://www.icscastano.edu.it/orario-ricevimento-parenti>